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Rozstrzygnięcie Międzyszkolnego konkursu
plastycznego na wykonanie plakatu
profilaktycznego Uzależnienie ≠Wolność

W roku szkolnym 2018/2019 zorganizowano Międzyszkolny konkurs plastyczny na wykonanie plakatu
profilaktycznego  Uzależnienie ≠Wolność.

Celami konkursu było: uświadomienie dzieciom i młodzieży zagrożeń wynikających z nadmiernego korzystania z
komputera, Internetu, telefonu, edukacja w zakresie bezpiecznego i odpowiedzialnego spędzania wolnego czasu,
ukazanie pozytywnych i negatywnych stron korzystania z nowoczesnych massmediów,  stworzenie oryginalnych
plakatów profilaktycznych, rozwijanie wyobraźni plastycznej uczniów oraz kreatywności.  Konkurs adresowany był do
uczniów klas VI-VIII szkół podstawowych oraz klas III gimnazjum oraz uczniów szkół ponadgimnazjalnych z terenu
powiatu kaliskiego. Konkurs polegał na opracowaniu plakatu profilaktycznego związanego z uzależnieniem od
Internetu, komputera czy telefonu. Plakat musiał zawierać własne hasło promujące treść graficzną. Uczniowie
nadesłali wiele bardzo ciekawych prac, komisja konkursowa wyłoniła 10 najciekawszych. Przy ocenie prac wzięto pod
uwagę: zgodność pracy z celami konkursu, przekaz profilaktyczny, oryginalność, hasło, dobór środków i technik
plastycznych. Wręczenie nagród i pamiątkowych dyplomów miało miejsce 16.04.2019 r.

 Laureaci konkursu:

 Kategoria klas IV-VI

 I miejsce: Natalia Gładosz, kl. VI, Szkoła Podstawowa w Opatówku

II miejsce:  Julia Dziedzic, kl. V, Szkoła Podstawowa w Opatówku

III miejsce:  Marta Nijak, kl. VI, Zespół Szkół w Szczytnikach

Wyróżnienie: Nadia Olejnik, kl. V, Zespół Szkół w Radliczycach

Wyróżnienie:  Mateusz Grzeliński, 11 lat, Szkoła Podstawowa w Moskurni

 

Kategoria klas VII- VII i III gimnazjum

 I miejsce: Paulina Żubrowska, kl. III Gimnazjum, Szkoła Podstawowa w Kamieniu

II miejsce:  Karolina Tołoczko, kl. III Gimnazjum, Zespół Szkół w Opatówku

III miejsce: Marita Michalska, kl. III Gimnazjum, Zespół Szkół w Iwanowicach

Wyróżnienie: Piotr Jeżyk, kl. VII, Szkoła Podstawowa w Godzieszach

Wyróżnienie:  Klaudia Bider, kl. VII, Zespół Szkół w Szczytnikach


